
移管のご挨拶 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、抗菌消臭に関する製造販売を四十七年にわたり行ってまいりましたが、このたび株式会社昭和商

会に抗菌消臭に関する製造販売事業を譲渡することにいたしました。 

つきましては、令和四年一月ないし二月の御社の締切日をもって譲渡会社に引継ぎさせて頂きます。 

現在のブランド（スペースグウッズ）・価格等につきましては現行通りで変更はございません。 

スケジュールの詳細につきましては下記の移管スケジュールを参照ください。 

なお脱炭素事業部門(発電機・電動機)につきましては、脱炭素社会に貢献すべき引き続き行っていく所

存です。 

令和三年十二月吉日 

株式会社 成田 

代表取締役 日下部 清成 

 

記 

譲受法人  株式会社昭和商会 

住  所   名古屋本社 愛知県名古屋市昭和区明月町二丁目二十七番地 

                        電  話 052-851-3153 

            ＦＡＸ  052-851-3155 

            東京営業所  東京都品川区大崎四丁目二番五十五号  Ｗ・Ｂジャパンビル一階       

大阪営業所  大阪府大阪市中央区淡路町三丁目五番十三号 御堂筋ビル七階 

                 

代表者   代表取締役 佐野 修唯 

設 立     昭和三十六年二月 

 

                                              

以上 

 


